
ZARZĄDZENIE NR 251/21 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 4 października 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy Jemielnica 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się układ wykonawczy wydatków budżetowych na 2021 r. według załącznika do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9685CB5-DC71-4DAB-8CAD-594A0A1BEE89. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Zmienia się układ wykonawczy wydatków budżetowych na 2021 r. 

 
Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 

Urząd Gminy Jemielnica 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -26 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -26 500,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 26 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 

  4260 Zakup energii 36 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -36 620,00 

 
 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

500,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -15 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 850,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 850,00 

 
 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

-5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -15 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 000,00 

 
 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

-1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -5 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne -2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki -1 000,00 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

2 000,00 

 
 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

-10 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -1 500,00 

 75095  Pozostała działalność -6 500,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 251/21

Wójta Gminy Jemielnica

z dnia 4 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9685CB5-DC71-4DAB-8CAD-594A0A1BEE89. Podpisany Strona 1



  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -4 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 500,00 

 
 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

-500,00 

752   Obrona narodowa 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -240,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 140,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola  -30 000,00 

 
 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 

-30 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 30 000,00 

 

 

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

30 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 000,00 

 
 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

2 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -11 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 500,00 

  4210(11) Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4210(13) Zakup materiałów i wyposażenia 7 455,00 

  4300(13) Zakup usług pozostałych 45,00 

 92195  Pozostała działalność -11 500,00 

  4090(13) Honoraria -250,00 

  4170(11) Wynagrodzenia bezosobowe 3 850,00 

  4210(11) Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 

  4210(13) Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 

  4210(15) Zakup materiałów i wyposażenia 650,46 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4270(15) Zakup usług remontowych -650,46 

  4300 (11) Zakup usług pozostałych -8 750,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9685CB5-DC71-4DAB-8CAD-594A0A1BEE89. Podpisany Strona 2



  4300 (13) Zakup usług pozostałych -7 500,00 

  4307 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

Razem: 0,00 

 

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Jemielnicy 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -35 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 

Razem: 0,00 

 

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrówce 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -100,00 

Razem: 0,00 

 

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 

Publiczne Przedszkole w Jemielnicy 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola  0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

 
 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

-150,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -300,00 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

-150,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9685CB5-DC71-4DAB-8CAD-594A0A1BEE89. Podpisany Strona 3



 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

2 000,00 

Razem: 0,00 

 

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 

Publiczny Żłobek w Jemielnicy 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

855   Rodzina 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 

  4220 Zakup środków żywności -8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

Razem: 0,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9685CB5-DC71-4DAB-8CAD-594A0A1BEE89. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-10-04T15:13:28+0000
	Polska
	Marcin Piotr Wycisło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




